
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 

Gabinete do Prefeito 

 
  

 

 

  
PORTARIA Nº 163 DE 03 JUNHO DE 2016. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no 

uso de suas atribuições legais, e nos termos do Memorando nº126/2016 da Secretaria Municipal 

de Educação, Cultura, Ciência e Tecnologia, 

 
 
 
 

R E S O L V E 
 

    

        

 

Alterar a composição do Conselho Municipal de Educação, instituída pela Portaria 

nº 125 de 29 de abril de 2016, a partir desta data, os seguintes membros: 

 
* Representantes dos Estabelecimentos de Ensino Particular (ativo ou inativo): 
   Evelin de Oliveira Ponte  – Suplente por MONIQUE HERDY RODRIGUES 

 

* Representantes da Supervisão Educacional no Município: 
   José Carlos Pereira de Freitas – Suplente por VALÉRIA DA SILVA 

MOREIRA 
 

     
 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 

RIO PRETO, em 03 de junho de 2016. 

 

 

 

 

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES 
Prefeito 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


